государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа "Образовательный центр" имени Героя Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПРИКА3

от 08 февраля 2024 г

№ 8 - ОД

Об организации работы стажировочной площадки в ГБОУ СОШ с.Богдановка

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью повышения профессионального мастерства педагогических работников ГБОУ СОШ с.Богдановка

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать работу стажировочной площадки центра в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» и формирование команды сопровождения стажировочной площадки в ГБОУ СОШ с.Богдановка.
- 2. Назначить ответственным за функционирование стажировочной площадки ГБОУ СОШ с.Богдановка учителя Морозову И.В.
- 3. Разработать план мероприятий, «дорожную карту» стажировочной площадки на 2024 год до 15.02.2024 года.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы



Е. М. Илясова